

Achizitionare produse curatenie

I.D.: 76674813

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.998,51 RON - 8.998,51 RON

Descriere: Oferta refuzata: Hârtie igienica Alint 3 str(productie RO Pehart group jud Alba) set , cantitate 150, p.u lei fara TVA 1.52, total lei fara TVA 228,00 Prosop hârtie Dada 100 M 2 str 100% celuloza(productie RO Brasov) rola, cantitate 150, p.u lei fara TVA 15.96, total lei fara TVA 2,394.00 Săpun lichid antibacterian Senzate 0,5 (producție RO Gloria Grande Galati) buc, cantitate 300, p.u fara TVA 8.13, total lei fara TVA 2,439.00 Matura interior rezerva Plastor buc , cantitate 10, p.u lei fara TVA 5.70, total lei fara TVA 57.00. Alcool sanitar Saniblue 500 ml(avizul Comisiei de Biocide) buc, cantitate 100, p.u lei fara TVA 6.78, total lei fara TVA 678.00 Dettol dezinfectant multifunctional 500ml buc , cantitate 50, p.u lei fara TVA 18.66 , total lei fara TVA 933.00 Spray geam Bingo 500 ml(productie Turcia,poza atasata) buc cantitate 30, p.u lei fara TVA 7.81, total lei fara TVA 234.30 Odorizant wc Oti 4 tab/set(atasat poza) set, cantitate 50, p.u lei fara TVA 8.82 , total lei fara TVA 441.00 Faras plastic cu coada si lamela Plastor buc , cantitate 8 , p.u lei fara TVA 9.12 , total lei fara TVA 72.96 Perie wc silicon cu suport buc , cantitate 10 , p.u fara TVA 6.84, total lei fara TVA- 68.40 Cos gunoi perforat Plastor buc, cant. 10, p.u fara 7.98, total lei Tva 79.80 Detergent vase Sano 1L, buc, cant 3, 14.35 , 43.05 Detergent dezinfectant Domestos bid 5 L, bid, cant 20, 66.50 , 1,330.00 TOTAL 8998.51lei fara TVA
